



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00
DZP.262.143.2017

FAX 599-15-02
Warszawa, dn. 29.08.2017r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
dostawę dozowników tlenowych i regulatorów ssania

W związku z wpływieniem pytań dotyczących SIWZ w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 dot. pakietu nr 1

Prosimy o ostateczne wyjaśnienie, czy zamawiający wymaga dozowników z butelką do sterylizacji czy z butelką do dezynfekcji.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dozowników z butelką do dezynfekcji.

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do Formularza Oferty- Formularz Cenowy.

W załączeniu Zamawiający przekazuje Obowiązujący Załącznik nr 2 do Formularza Oferty.

Pytanie 2 dot. pakietu nr 2

W odpowiedziach z dnia 25.08.2017 dotyczy pytania nr 2 i 3, w pierwszej odpowiedzi zamawiający wymaga dozowników przystosowanych do pojemników jednorazowych Respiflo a w drugim pytaniu wymaga dozowników wraz z pojemnikiem jednorazowym Respiflo. Prosimy o sprecyzowanie czy zamawiający wymaga samych dozowników dostosowanych do pojemników jednorazowych Respiflo czy wymaga dozowników z pojemnikami jednorazowymi Respiflo.

Odpowiedź:

Dozowniki przystosowane do pojemników, bez jednorazowych pojemników.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi z dnia 25.08.2017 r. w zakresie:

-Pytanie 1 dot. Pakietu 1 odpowiedź otrzymuje brzmienie: **Nie – dozowniki wyposażone w butelki do dezynfekcji**

-Pytanie nr 2 dot. Pakietu 2 odpowiedź otrzymuje brzmienie: **Tak**

-Pytania nr 3 dot. Pakietu 2 odpowiedź otrzymuje brzmienie: **Nie – przetarg nie dotyczy pojemników na wodę destylowaną**

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zmienia treść SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust.6 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert, wpłaty wadium oraz otwarcia ofert.

Obowiązujące terminy:

1. Termin składania ofert oraz wpłaty wadium: do **06.09.2017r. do godz. 10:00**

2. Termin otwarcia ofert: **06.09.2016r. godz. 11:00**

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Samodzielnego Publicznego Centralnego Szpitala Klinicznego

mgr Małgorzata Najórek